
 

 

 
 

                                                 

PROT. 1227 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  

MANUTENZIONE DELLE ESSENZE ARBOREE E MANUTENZIONE STRAOR-

DINARIA DEI GIARDINI DEL COMUNE DI ANDORA, AVENTE DURATA DI ANNI 

DUE, CON DECORRENZA PRESUNTA DAL 01/01/2021 E FINO AL 31/12/2022 – 

RISULTANZE GARA E GRADUATORIA. 

 

GARA: 7948899 - CIG: 8518465BB0  

                                          

Con riferimento alla procedura negoziata in oggetto ed al verbale della seduta pubblica tenutasi in 

data 14/12/2020, si rendono note le seguenti risultanze:  

 

n. 

Plico 
Concorrente 

Punteggio 

offerta 

Tecnica 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Totale punteggio 

offerta 

Class. 

1 

R.T.I. COOP. ORTOFRUTTICOLA 

ANDORESE /LONDRI 

ALESSANDRO  

54,04 23,928 77,968/100 
 

2 

2 

 

R.T.I. COOP AGRICOLA VAT - 

FRANCESCO TORIELLI/ COOP. 

SOC. VILLA PERLA SERVICE A.R.L. 

 

60,85 

 

30,00 90,85/100 

 

1 

 

 

E’ stata pertanto proposta l’aggiudicazione del servizio in oggetto, a favore del seguente operatore 

economico, risultato primo in graduatoria, la cui offerta non anomala, ha totalizzato un punteggio 

complessivo pari a 90,85/100 punti:  

R.T.I. costituendo: - Impresa capogruppo/mandataria: COOP AGRICOLA VAT - 

FRANCESCO TORIELLI – C.F/P.IVA 01174200095 - con sede legale in Via Carpenaro, 15 A 

- Mioglia (SV), 

-  Impresa mandante: COOP. SOC. VILLA PERLA SERVICE A.R.L – C.F/P.IVA 

03464190101– con sede legale in Via Marco Redoano, 4 – Genova (GE), 

che ha offerto l’importo complessivo relativo alla durata di mesi 12, di € 60.682,97 oltre IVA, di cui 

€ 50.852,88 per costo della manodopera, ed il corrispondente ribasso percentuale pari al 33,00%,  

da applicare sull’importo annuo presunto posto a base di gara di €  90.571,60, oltre ad € 1.250,00 

per oneri di sicurezza derivanti da rischi interferenziali (DUVRI), non soggetti a ribasso, per un 

totale di € 61.932,97 oltre IVA, secondo quanto stabilito dalla citata lettera di invito e dallo schema 

Allegato 2) – Offerta economica. 
 

Andora, lì 14 Dicembre 2020 

                                                                      IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                             Dott. Eugenio Ghiglione 

          

    Documento firmato digitalmente 
 


